6 caput  
 קפלאון ו  
 & veniam Christi sermonis initium emitamus hoc proprie  
 מטל הנא נשבוק שוריא דמלתה דמשיחא ונאתא  
 iacitis aliud fundamentum rursus nunquid agit ad perfectionem  
 למורתא אולמא טוב שתאכתא אחריתא מרמיתון  
 quae in Deum & ad fidem mortuis operibus ex ad penitentiam  
 לתובתא מן עבדא מיתא ול הימנותא דכאלהא:  
 quae ex & ad resurrectionem manuum & impositiones baptismi & ad doctrinam  
 דוולפנא דמעמודיתא ודסים אידא ולקימתא דמן  
 hoc faciemus permiserit Dominus quod in xeer. & ad iudicij mortuorum donum  
 בת מיתא ולינא דלעלים אן מריא מפס נעבד הדא  
 defecerunt ad baptismum tempore qui vno illi possunt non sel  
 אלא לא משכחין הנון דהדא זכון למעמודיתא נחת  
 Sanctitatis Spiritum & acceperunt calis quoddam donum & gustatis  
 וטעמו מוהבתא דמן שמיא ונסכו דוהא דקודשא  
 futuri seculi & virtutem Dei bonum verbum & gustauerunt  
 וטעמו מלתא טבתא דאלהא וחילא דעלמא דעתיד  
 & qui denud ad penitentiam renouentur denud ut peccauerunt qui rursus  
 דתוב נחטון דמן דריש נתחדתון להיכותא ומן דריש  
 quae imberberit enim terra & ignominia afficiunt Dei Filium crucifigentes  
 נקפון לברה דאלהא ונעעקרון: ארעא ניר דאשתית  
 ijs quae sic vsui herbam & produxerit multis temporibus qui venit imbrem  
 מטרא דאתא לה זכנין סניאן ואיעית עסכא דחשח להנון  
 Deo a benedictionem accipit colitur propter quos  
 דמטל תהון מתפלחא מקבלא בודכתא מן אלהא!

NOVUM  
 TESTAME  
 NTUM  
 A  
 IV. et c.

13. πᾶς γὰρ ὁ ματρίχων γάλακτος, ἀπίρος λόγῳ δικαιοσύνης ἵππτος γὰρ ἐστὶν. 14. πλεῖστοι δὲ οὗτοι ἐστὶν ἄφρονες, καὶ ἀπιστοὶ τῷ θεῷ, καὶ ἀποθημῶν γνησμοσμέτα ἐχρόττωσιν παρὰ τὸ ἀποκρισθὲν καλῶς τὴν καὶ καλῶς.

Κεφ. 6.  
 1. Διὸ ἀφέντες τὸν τῆς ἀρχῆς τὸν Χριστὸν ἀρχὴν, ἐπὶ τῷ πλειότῳ τῷ δώματι, μὴ παύσῃ τὴν ἀναμνήσασθαι μετανοίας ἀπὸ τῶν κρῶν ἡ γῆ, καὶ πιστεύειν ἐπὶ θεῷ, 2. βαπτισμῶν διδασκῶν, ἐπιτίθοντες τὴν χροῖον, ἀσπιστοὺς τῶν ἔργων, καὶ κρῖματος αἰώνιου. 3. καὶ τὰ τὸ πνεῦμα ἅγιον, ἔαμεν ἀπὸ ἐπιτηδεύοντες ὁ θεός. 4. ἀδυναστοὶ γὰρ οὗτοι εἶναι ἄπιστοι, γνησμοσμέτα τῶν δωρεῶν τῶν ἐπουρανίων, καὶ μητὸς γνησμοσμέτα, ἀδυναστοὶ ὄντες, 5. καὶ ἔλαττον γνησμοσμέτα τῶν ἔργων, ἀδυναστοὶ τῶν μέλλοντες αἰῶνες. 6. καὶ ἀποθημῶν γνησμοσμέτα, τὸ ἔλαττον ἀναμνήσασθαι μετανοίας ἀπὸ τῶν κρῶν ἡ γῆ, καὶ ἀπιστοὶ τῷ θεῷ, καὶ ἀποθημῶν γνησμοσμέτα ἐχρόττωσιν παρὰ τὸ ἀποκρισθὲν καλῶς τὴν καὶ καλῶς.

reproba sibi fit & spinas carduos vt producat verò fit si  
 8 **אן הו דין תפקי קורטבא ודררא הוא לה מסליתא**  
 per sua sumus . est combustio finis eius sed maledictione à procul est & non  
 ולא רחיקא מן לושתא אלא הרתה יקרנא הו : **מפוסונן**  
 ita quantis ad vitas & accedunt que bona sunt ex fratre mei de vobis autè  
 דין עליכון אחי אילין דשפיתון וקריבן לחיא אפן הכנא  
 operum vestrorù vt obliuiscatur Deus iniquus enim est non loquamur  
 ממללינן : **לא הוא ניר עולא אלהא דנטענא עבדיכון**  
 Sanctis qui ministrastis in noie ei<sup>9</sup> quã ostendistis ei<sup>9</sup> & charitatis vestra  
 וחובכון הו רחיותון בשמרה דשמשתון לקדישא  
 hauc ipsam ex vobis homo vt homo autem cupimus & ministratis  
 ומשמשתון : **עבינן דין דאנשא אנשא מנכון הי הדא**  
 in finem vsque spei vestra ad complementum ostendat sedulitatem  
 חפישותא נחוא לשומלשא דסברכון ערמא להרתא :  
 illorum imitatores vt sitis sed vobis præcidatur & vt non  
**ודלא תתקטעו לכון אלא דתהוון ממרינא להנון**  
 promissionis hæredes fuerunt spiritus & per longitudinem qui per fidem  
 דבהימנותא ובנגידות רוחא הו ירתא דמולכנא :  
 ipsi erat non quoniam Deus ei polliceretur cum enim Abrahæ  
**לאברהם ניר כד מלך לה אלהא מטל דלית הוא לה**  
 quia benedicendo & ait per asam suã iurauit per illud vt iuraret præ se qui maior  
 דרב מנה דנאמא כה ימנא כנפשה : **ואמר דמברכו**  
 promissum & accepit spiritum suum cõtinuit & sic augebo te & augebo benedicã tibi  
 אברכך ומסנניו אסנניו : **והכנא אנר רוחה וקבל מולכנא :**  
 quæ est contentioe omni & de iurant seipis per maiore enim hominis filij  
**בני נשא ניר כדרב מנהון ימין ועל כל חרנא דהוא**  
 propter ei fit per iurandam vera solutio inter eos  
 בינתהון שולמא שרירא במומתא הוא לה : **מטל**  
 quod pollicitatio promissionis hæredib<sup>9</sup> vt ostēderet De<sup>9</sup> voluit maximè hoc  
 הנא יתראית עבא אלהא דנהוא לירתא דמולכנא דשוודיה  
 quæ non res vt per duas iurciurando & ligauit eam mutaretur non  
 לא משתחלף וחכשה במומתא : **דבתרתן עבון דלא**  
 magna consolatio in illis vt mētur Deus potuit quòd non mutantur  
 משתחלפן דלא משכח אלהא דנגל בהון בווא רבא  
 nobis quæ omnia est spẽ vt teneam<sup>9</sup> ad eũ qui confugim<sup>9</sup> nobis esset  
 נהוא לן דאתנוסן בה ונאחור סברא דמליך לן :